
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG HỢP 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND           Hoằng Hợp, ngày       tháng     năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ điều tra, rà soát, thu thập thông tin Người khuyết tật 

 trên địa bàn thôn Thanh Minh năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luât Người khuyết tật; 

Căn cứ  Nghị định 28/2012/NĐ- CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 Quy định chi tiết 

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật; 

Căn cứ Thông tư số 26/2012/TT- BLĐTBXH ngày 12/11/2012 của Bộ lao động 

thương binh xã hội quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật 

người khuyết tật; Thông tư liên tịch số 34/2012/TTLT- BYT- BLĐTBXH ngày 

28/12/2012 của liên Bộ y tế, Bộ lao động thương binh xã hội quy định chi tiết về việc 

xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng Giám định y khoa thực hiện; Thông tư số 

01/2019/TT- BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ lao động- TBXH quy định về việc 

xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện. 

Căn cứ Nghị định số 20/NĐ- CP ngày 15/03/2021 quy định chính sách trợ giúp 

xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội. 

Thực hiện Kế hoạch số 77/KH- UBND ngày 24/6/2024  của UBND xã Hoằng 

Hợp về việc rà soát, thu thập thông tin Người khuyết tật trên địa bàn xã năm 2024. 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hóa - Xã 

hội (Phụ trách LĐ - TBXH). 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ điều tra, rà soát thông tin Người khuyết tật thôn Thanh 

Minh gồm các ông (bà) sau: 

 

1.  Ông: Nguyễn Chí Thuận Bí thư chi bộ Tổ trưởng 

2.  Ông: Lê Ngọc Hồng Trưởng thôn Tổ phó 

3.  Bà: Lê Thị Thông Chi hội PN Tổ viên 

4.  Ông: Trương Xuân Trường Chi hội CCB Tổ viên 

5.  Bà: Nguyễn Thị Sinh Chi hội ND Tổ viên 



          Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ rà soát, thu thập thông tin :  

Trực tiếp làm công tác điều tra, rà soát thu thập thông tin người khuyết tật trên 

địa bàn thôn, không để xảy ra sai sót và bỏ sót đối tượng. 

  Các thành viên trong tổ rà soát chịu sự phân công của đồng chí tổ trưởng. 

  Báo cáo kết quả rà soát thông tin Người khuyết tật trên địa bàn thôn về Ban chỉ 

đạo của xã theo đúng thời gian quy định. Đồng thời trong quá trình rà soát có vấn đề 

gì vướng mắc cần báo cáo ngay về Ban chỉ đạo để giải quyết kịp thời. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức văn phòng thống kê, công chức văn hoá xã hội, các ông (bà) có tên 

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ (t/h); 

- BTV Đảng uỷ - T.Tr HĐND (b/c); 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Lê Văn Phượng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-23T13:16:24+0700


		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-23T15:17:24+0700


		2024-07-23T16:08:34+0700


		2024-07-23T16:08:53+0700


		2024-07-23T16:09:17+0700




